10 % RABATT AUF ALLE BESTELLUNGEN

26. November bis 03. Dezember 2020 – Rabatt wird automatisch an der Kasse abgezogen! *Ohne MwSt. und Versand.

Aprilia Mojito 125 E3 2008 Ständer Mitte - Pleuelstange

Aprilia Mojito 125 E3 2008 Ständer Mitte - Pleuelstange for a 2008 Aprilia Mojito 125 E3
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Ständer Mitte - Pleuelstange für Mojito 125 E3 2008 Roller / Moped. Das Bauteil Ständer Mitte - Pleuelstange besteht aus 25 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8146538
CENTRAL STAND
USD 144.28
2 AP8144578
581560
Puffer
USD 2.09
3 AP8163207
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP8163206
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
5 AP8121617
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
6 AP8121638
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
7 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
USD 1.29
8 AP8146237
AP8146957
Motor-Pleuelstange
USD 258.65
9 852862
FRAME COUPLING ROD
USD 192.77
10 AP8234186
AP8146956
HALTER SILENT-BLOCK
USD 114.85
11 AP8220703
SILENT-BLOCK
USD 38.23
12 AP8125816
CONNECTING ROD SUPPORT SPRING
USD 31.21
13 AP8125815
006416
SPRENGRING
USD 0.99
14 AP8152286
TE Schr. m. Flansch M8x20*
USD 1.80
15 AP8121367
PIN M10X260
USD 11.20
16 AP8121397
CONNECTING ROD SPACER
USD 16.94
17 AP8121398
ROD BUSH
USD 1.33
18 AP8150438
HEX SOCKET SCREW M10X130
USD 13.27
19 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
USD 1.35
20 AP8150412
SCREW M10X205
USD 9.37
21 AP8121396
CONNECTING ROD SPACER
USD 13.06
22 AP8104147
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
23 AP8120280
O-RING 4087
USD 0.88
24 AP8580073
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
25 597081
35kW Drossel Honda NC750S
USD 9.37

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8146538
CENTRAL STAND
USD 144.28
2 AP8144578
581560
Puffer
USD 2.09
3 AP8163207
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP8163206
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
5 AP8121617
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
6 AP8121638
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
7 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
USD 1.29
8 AP8146237
AP8146957
Motor-Pleuelstange
USD 258.65
9 852862
FRAME COUPLING ROD
USD 192.77
10 AP8234186
AP8146956
HALTER SILENT-BLOCK
USD 114.85
11 AP8220703
SILENT-BLOCK
USD 38.23
12 AP8125816
CONNECTING ROD SUPPORT SPRING
USD 31.21
13 AP8125815
006416
SPRENGRING
USD 0.99
14 AP8152286
TE Schr. m. Flansch M8x20*
USD 1.80
15 AP8121367
PIN M10X260
USD 11.20
16 AP8121397
CONNECTING ROD SPACER
USD 16.94
17 AP8121398
ROD BUSH
USD 1.33
18 AP8150438
HEX SOCKET SCREW M10X130
USD 13.27
19 AP8152301
Selbstsperrende Mutter M10*
USD 1.35
20 AP8150412
SCREW M10X205
USD 9.37
21 AP8121396
CONNECTING ROD SPACER
USD 13.06
22 AP8104147
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
23 AP8120280
O-RING 4087
USD 0.88
24 AP8580073
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
25 597081
35kW Drossel Honda NC750S
USD 9.37

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia Mojito 125 E3 2008

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5494 Bewertungen auf Trust Pilot